Vista la proposta de resolució PR/2025/835 de 3 / d’octubre / 2025.

RESOLUCIÓ

Primer.- Adjudicar a  amb NIF. B66355090, el contracte menorICART OBRA PÚBLICA SL,
d’obres per a la reparació de la xarxa de clavegueram del carrer de Sant Ignasi, per un
import de 11.951,17 € (onze mil nou-cents cinquanta un euros amb disset cèntims) IVA
inclòs, d’acord amb les condicions establertes a la seva oferta i amb un termini d’execució d’
una setmana.

Segon.- Notificar aquest acord a l’interessat, i fer-lo públic d’acord amb la normativa en
matèria de publicitat dels contractes administratius i de transparència.